

Nawarzyce, dnia 25.07.201

Znak sprawy: OSP/01/2018.

Dotyczy postępowania na:

„Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Nawarzyce.”

W odpowiedzi na

Pytanie1:

Czy Zamawiający przez sformułowanie „rozdzielczość min. 320x240” ma na myśli „rozdzielczość ekranu” czy „rozdzielczość podczerwieni”, jest to istotna informacja, gdyż są to dwa różne parametry?

*Odpowiedź: 320x240 pikseli chodzi o rozdzielczość ekranu.*

Pytanie 2:

Jeśli Zamawiający przez sformułowanie „rozdzielczość min. 320x240” ma na myśli „rozdzielczość podczerwieni” to czy dopuści kamerę z wyświetlaczem 4”, czyli o lepszych parametrach niż w opisie pierwotnym?

*Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia tak jak w opisie SIWZ*

Pytanie 3:

Jeśli Zamawiający przez sformułowanie „rozdzielczość min. 320x240” ma na myśli „rozdzielczość podczerwieni” to czy wymaga aby kamera posiadała Zoom?

*Odpowiedź: Zamawiający wymaga by kamera posiadała ZOOM*

Pytanie 4:

Czy Zamawiający oczekuje aby wraz z kamerą dostarczyć 2 baterie i ładowarkę?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że można dostarczyć 2 baterię i ładowarkę.*

Pytanie 5.

Czy Zamawiający oczekuje aby wraz z kamerą dostarczyć ładowarkę do zabudowy samochodowej (12V/24V), które pełni również rolę uchwytu dzięki czemu kamera jest zawsze gotowa do akcji i posiada dedykowane miejsce w pojeździe?

*Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że wraz z kamerą będzie dostarczona ładowarka do zabudowy samochodowej (12V/24V), która pełni również rolę uchwytu.*

**OCHOTNICZA  
STRAŻ POŻARNA  
W NAWARZYCACH**  
NIP 656-21-82-191; Regon 292408852

*Włodzisław Kościński*